様式第１号（第４条関係）

砥部町ブランドマーク使用承認申請書

年  月  日

砥部町長   様

申請団体名

代表者住所

代表者氏名

代表者連絡先

 下記のとおり砥部町ブランドマークを使用したいので承認願います。

記

使用目的

使用種類
□砥部シンボルマーク □砥部タイプフェイス

□砥部シンボルコピー

使用期間   年  月  日から  年  月  日まで

添付書類、特記事項等

□企画書

この申請に当たり、砥部町ブランドマーク使用取扱要綱第３条各号のいずれにも該当し

ないことを誓約します。

 なお、町長が必要と認める場合には、要綱第 12条の規定に基づき、砥部町ブランドマー

クの使用状況について調査及び報告をすることに同意します。